THE WEEKLY "BADR" QADIAN-143516

بفضل اللہ تعالیٰ سیدنا حضرت
امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الرابع
ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز
بخیر وعافیت ہیں۔ الحمد للہ۔
احباب کرام حضور انور کی صحت و
سلامتی، درازی عمر، خصوصی
حفاظت اور مقاصد عالیہ میں
معجزانہ فائز المرامی کے لئے
تواتر کے ساتھ دعائیں
جاری رکھیں۔

۲۲ رمضان المبارک ۱۴۱۰ھ ۱۹ شہادت ۳۶۹ ہجری ۱۹ اپریل ۱۹۹۰ء

رمضان المبارک کے فضائل

سیدنا حضرت مسیح موعود علیہ السلام فرماتے ہیں:-

”روزہ دار کو خیال رکھنا چاہیے کہ روزے سے صرف یہ مطلب نہیں کہ انسان بھوکا رہے۔ بلکہ خدا تعالیٰ کے ذکر میں بہت مشغول رہنا چاہیے۔ آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم رمضان شریف میں بہت عبادت کرتے تھے۔